2021 年 10 月 11 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

ゲイトソリューションデザイン ベルト仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて「ゲイトソリューションデザイン」におきましてベルトの溶着工程における溶着不良が発生し、品質

基準を満たさないためベルトの生産を停止しております。原因究明と対策について現在進めているとこ

ろでございますが、従前の部材供給が整うまでの期間、下記の仕様にて製品を引き続き出荷させて頂

きます。

皆さまにはご不便ご迷惑お掛けして誠に申し訳ございません。何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

対象品目 ： ゲイトソリューションデザイン

変更点  ： カフベルトにカット用ステッチを施します。（S サイズ：5 本、M・L サイズ：7 本／15mm 間隔）

      ： 足部ベルトにカット用ステッチを施します。（全サイズ：4 本／15mm 間隔）

仕様変更時期 ： 10 月中旬 スタンダード色 M・L サイズより、随時変更の予定です。

係合力 ： 仕様変更に伴う係合力については問題無い事を確認しております。

その他 ： 仕様変更に伴う 品名・品番・価格 などの変更はございません。

仕様変更期間 ： 溶着仕様の部材入荷後、従前の仕様での出荷を再開致します。

            以上

カフベルト

足部ベルト